
 
 

Vysvětlení, Změna, Doplnění   Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

ze dne 26. 6. 2025 
 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“), 

 

 

Stříkačky injekční trojdílné LL 2025 

 

 

Zadavatel:  Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

Zastoupen:  MUDr. Ing. Michalem Šnorkem, Ph.D., předsedou představenstva  

IČ:   260 93 804 

 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku, a to 

odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek dne 19. 6. 2025 a 

uveřejněnou pod evidenčním číslem zakázky Z2025-033303. 

 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 

 

Dotaz č. 1: 

Dovolujeme si vznést dotaz k zadání veřejné zakázky „Stříkačky injekční trojdílné LL 2025“. V zadávací 

dokumentaci uvádíte požadavek na stříkačky se závitem v objemech 20 ml a 50–60 ml a bez závitu 2–3 

ml, 5 ml, 10 ml a 20 ml. Tyto specifikace však nejsou v souladu s přílohou P2ZD Specifikace – Ceník, kde 

je všech šest položek definováno jako Luer Lock (LL). Zároveň bychom rádi upozornili, že objem 30 ml 

není v zadávací dokumentaci zmíněn. Prosíme o upřesnění těchto požadavků. 

Děkujeme za Vaše vyjádření 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Zadavatel upravil administrativní pochybení v zadávací dokumentaci v bodu 4.2.1., když upřesňuje pro 

všechny poptávané velikosti stříkaček dle P2ZD Specifikace – ceník požadavek na závit k napojení na 

spojovací hadičku. Upravená zadávací dokumentace je součástí tohoto Vysvětlení č. 1.  

Příloha P2ZD Specifikace – ceník se nemění. 

 

Dotaz č. 2: 

V zadávací dokumentaci, konkrétně v čl. 4 Předmět veřejné zakázky, odst. 4.1.4, Zadavatel uvádí: Zakázka 

není rozdělena na části. 

Mohl by Zadavatel svůj požadavek přehodnotit a zakázku rozdělit na dvě části, tzn. položku Stříkačka 

injekční 50 - 60 ml, LL, trojdílná vyhlásit jako samostatnou část? Zadavatel by tím rozšířil počet možných 

účastníků a mohl by tak získat výhodnější nabídku. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Zadavatel nebude dělit veřejnou zakázku na části, účastník musí podat nabídku na všechny požadované 

položky. V případě, že účastník nemá kompletní sortiment požadovaný v zadávací dokumentaci, může 

využít poddodavatele v souladu se ZZVZ.   



Vysvětlení zadávací dokumentace   Stránka 2 z 2 

 

 

 

V Českých Budějovicích, dne 26. 6. 2025 

 

 

Hana Beznosková 

oddělení veřejných zakázek 

 

Příloha: Zadávací dokumentace_oprava 26062025 

 


